

Piano Operativo Infrastrutture FSC 2014 - 2020 - Intervento finanziato con Delibera CIPE n. 54 /2016

Accordo Quadro triennale per l'affidamento di Servizi di ingegneria e architettura quali:
progetto di fattibilità tecnica ed economica e/o la progettazione definitiva e/o esecutiva e/o relative attività di supporto
per l'esecuzione nella Regione Campania di interventi sui sistemi di mobilità ex Delib. G.R. 104/2018 - 109//2018 e ss.mm.ii.

Lotto n. 1 - CUP: B29J18001840001 - CIG: 751881633F

Responsabile del procedimento: Arch. Paolo Freschi

Direttore dell'esecuzione del contratto: Ing. Umberto Pisapia



Contratto Attuativo: Comune di Striano - Comune di Sarno
"Strada di collegamento tra l'area industriale di Sarno e quella di Striano"



Responsabile del procedimento: Arch. Vittorio Celentano

COMUNE DI SARNO
Provincia di Salerno

PROGETTO DI FATTIBILITA' TECNICA ED ECONOMICA

Raggruppamento temporaneo di Progettisti

Mandataria



Mandanti



CODING
GENERAL ENGINEERING & PLANNING

AGRONOMO
Dott. Malandrino Quirino

Redazione dell'elaborato



Dott. Ing. Giovanni Di Marco

Responsabile della integrazione fra le diverse prestazioni specialistiche

TECHNITAL S.p.A.
Dott. Ing. Filippo Busola

TITOLO ELABORATO:
Calcolo sommario della spesa

CODICE ELABORATO:
PFTE.EG.10

EM./REV.	DESCRIZIONE	REDATTO	VERIFICATO	APPROVATO	DATA
A	EMISSIONE	D. Senese	L. Flaminio	G. Di Marco	Sett. 2023

Contratto attuativo: Comune di Striano - Comune di Sarno
"Strada di collegamento tra l'area industriale di Sarno e quella di Striano"

RIFERIMENTI	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Unità di misura	Dimensioni	Costo unitario per unità di misura	IMPORTI
					TOTALE
A	OPERE STRADALI				3 013 087,00 €
A1	TRATTO 1.1 - [In campagna da Sez. 4 a Sez. 33] - 380 m	m	380,00	2 650,00 €	1 007 000,00 €
A2	TRATTO 1.2 - [In area industriale da Sez. 33 a Sez. 45] - 280 m	m	280,00	1 650,00 €	462 000,00 €
A3	TRATTO 1.3.B - [Sistemazioni accessorie attraversamento F. Sarno]	a corpo	1,00	75 000,00 €	75 000,00 €
A4	TRATTO 1.4 - [In campagna da Sez. 45 a Sez. 51] - 120 m	m	120,00	1 600,00 €	192 000,00 €
A5	TRATTO 2.1 - [In area industriale] - 477.11 m	m	477,11	1 700,00 €	811 087,00 €
A6	TRATTO 2.2 - [In campagna] - 90 m	m	90,00	1 400,00 €	126 000,00 €
A7	ROTATORIA A	cad	1,00	100 000,00 €	100 000,00 €
A8	ROTATORIA B	cad	1,00	100 000,00 €	100 000,00 €
A9	ROTATORIA C	cad	1,00	140 000,00 €	140 000,00 €
B	PONTE STRADALE TRATTO 1.3 - [Realizzazione ponte sul Sarno e opere complementari]				1 500 000,00 €
B1	Ponte stradale - Fondazioni	a corpo	1,00	300 000,00 €	300 000,00 €
B2	Ponte stradale - Spalla S1 e Manufatto	a corpo	1,00	570 000,00 €	570 000,00 €
B3	Ponte stradale - Spalla S2	a corpo	1,00	320 000,00 €	320 000,00 €
B4	Ponte stradale - Impalcato	a corpo	1,00	190 000,00 €	190 000,00 €
B5	Ponte stradale - Solefina di completamento	a corpo	1,00	120 000,00 €	120 000,00 €
B6	Ponte stradale - Opere di finitura	a corpo	1,00	60 000,00 €	60 000,00 €
C	OPERE FOGNARIE				1 005 000,00 €
C1	TRATTO 1	m	770,00	750,00 €	577 500,00 €
C2	TRATTO 2	m	570,00	750,00 €	427 500,00 €
D	IMPIANTO PUBBLICA ILLUMINAZIONE				281 913,00 €
D1	INTERO LOTTO I	a corpo	1,00	281 913,00 €	281 913,00 €
E	CANALE DI BONIFICA				1 400 000,00 €
E1	TRATTO 1	m	780,00	1 100,00 €	858 000,00 €
E2	TRATTO 2	m	480,00	1 100,00 €	528 000,00 €
E5	Tratto in by-pass e scarico	m	17,50	800,00 €	14 000,00 €
				IMPORTO TOTALE A+B+C+D+E	7 200 000,00 €